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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

 

Nr._______ Prot.                              Peshkopi, më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: BOE: “Biometric Albania sh.p.k & Montal sh.p.k” 

 Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark”, pallati 53, Ap.6B, Tirane & Rruga “Dervish Hima”  

3-Kullat, K.3, Ap.9/2, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete Elektronike 

– Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me afat 12 muaj). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-02703-04-25-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Mjekimi MM1 për nevoja të Drejtorisë së 

Spitalit Rajonal Dibër” për një periudhë mbulimi 12 muaj” 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.22] [Date 29.04.2024]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Aquarius” Shpk   L81512021D,  

Adresa: Rruga “Don Bosko”, Blloku Nr.1, shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4, Tirane,  

Vlera totale ofertuar: 5,213,380 [pese million e dyqind e trembedhjet mije e treqind e 

tetedhjet] Lekë pa TVSH dhe 6,256,056 [gjashte milion e dyqind e pesedhjet e gjashte mije 

e pesedhjet e gjashte] Lekë me TVSH;,  

 

2. BOE: “Biometric Albania sh.p.k & Montal sh.p.k”,  
“Biometric Albania sh.p.k   NIPT J61827062E,  

Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark”, pallati 53, Ap.6B, Tirane,  

Montal sh.p.k     NIPT J62009007F”  

Adresa: Rruga “Dervish Hima” 3-Kullat, K.3, Ap.9/2, Tirane. 
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Vlera totale ofertuar: 4,996,760 [kater milion e nenteqind e netedhjet e gjashte mije e 

shtateqind e gjashtedhjet] Leke pa TVSH dhe 5,996,112 [pese milion e nenteqind e 

netedhjet e gjashte mije e njeqind e dymbedhjet] Leke me TVSH. 

 

3. OE “Blue-Pharma” sh.p.k   NIPT L82008020I,  
Adresa: Casa Italia, Kati i pare, Tirane,  

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

4. OE “Trimed” sh.p.k    NIPT K51612031J,  
Adresa: Kashar, Autostrada Tirane -Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe, Tiranë,  

Vlera totale ofertuar: 5,432,236 [pese million ekaterqind e tridhjet e dy mije e dyqind e 

tridhjet e gjashte] Lekë pa TVSH dhe 6,518,683 [gjashte milion epeseqind e tetembedhjet 

mije e gjashteqind e tetedhjet e tre] Lekë me TVSH;,  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Blue-Pharma” sh.p.k     NIPT L82008020I  

Për arsyet si më poshtë: 

 Nuk plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin profesional për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 Nuk plotëson specifikimet teknike për kualifikim 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka paraqitur oferte.. 

   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE: “Biometric Albania sh.p.k & 

Montal sh.p.k”, (“Biometric Albania sh.p.k me NIPT J61827062E, me adresë: Rruga 

“Dervish Hima” 3-Kullat, K.3, Ap.9/2, Tirane dhe Bulevardi “Zhan D’Ark”, pallati 53, Ap.6B, 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,996,760 [kater milion e nenteqind e netedhjet e 

gjashte mije e shtateqind e gjashtedhjet] Leke pa TVSH dhe 5,996,112 [pese milion e nenteqind 

e netedhjet e gjashte mije e njeqind e dymbedhjet] Leke me TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Irini  SHEHU 
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